

Ref.: SPRL: CS / 2025/ 006

Date: February 8, 2025

To,
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
1st Floor, Dalal Street,
Mumbai- 400 001.

Dear Sir,

Sub.: Submission of copy of Newspaper publication of Unaudited Standalone Financial Result for the quarter and nine months ended December 31, 2024.

Script Code: 520075

Referring above, please find herewith enclosed copies of the Newspaper publication of Unaudited Standalone Financial Result for the quarter and nine months ended December 31, 2024.

These were published in the Financial Express (English) and Mana Telangana (Telugu) News Papers on February 7, 2025.

This is for your information and records.

Thanking you,

For SAMKRG PISTONS AND RINGS LIMITED



**DINKER MISHRA
COMPANY SECRETARY &
COMPLIANCE OFFICER**





Sam
PISTON & RINGS

SAMKRG PISTONS AND RINGS LIMITED

1-201, Divyashakti Complex, 7-1-58, Ameerpet, Hyderabad - 500 016.

CIN : L27310TG1985PLC005423

Extract of Unaudited Standalone Financial Results for the quarter and nine months ended 31st December, 2024

(Rs. in Lakhs)

Sl. No	Particulars	Quarter ended			Nine Months ended		Year ended
		31.12.2024 (Unaudited)	30.09.2024 (Unaudited)	31.12.2023 (Unaudited)	31.12.2024 (Unaudited)	31.12.2023 (Unaudited)	31.03.2024 (Audited)
1	Total Revenue from Operations (Net)	5808.54	6226.00	6092.20	17796.28	18100.69	24821.37
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and /or Extraordinary items)	209.42	283.47	591.57	747.97	900.68	1625.57
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and /or Extraordinary items)	209.42	283.47	591.57	747.97	900.68	1625.57
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and /or Extraordinary items)	224.22	196.94	456.57	609.57	700.68	1260.98
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	224.22	196.94	456.57	609.57	700.68	1260.98
6	Equity Share Capital	982.05	982.05	982.05	982.05	982.05	982.05
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	17868.31
8	Earnings Per Share (Face Value of Rs.10/- each)						
	1. Basic:	2.283	2.005	4.649	6.207	7.135	12.840
	2. Diluted:	2.283	2.005	4.649	6.207	7.135	12.840

Note: 1 The unaudited standalone financial results were reviewed by Audit Committee and approved by the Board of Directors at their respective meeting held on 06.02.2025 and have undergone "Limited Review" by the statutory auditor of the company.

2 The above is an extract of the detailed format of Unaudited Standalone Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the aforesaid Financial Results are available on the website of BSE Limited at www.bseindia.com and on the company's website at URL: <https://www.samkrgpistonsandrings.com/financials.html>. The same can be downloaded by scanning the QR code provided below.



For and on behalf of the Board
For SAMKRG PISTONS AND RINGS LIMITED

Sd/-

S.KARUNAKAR

Chairman & Managing Director

DIN: 01665760

Place: Hyderabad

Date: 06.02.2025



Sam
PISTON & RINGS

SAMKRG PISTONS AND RINGS LIMITED

1-201, దివ్యశక్తి కాంప్లెక్స్, 7-1-58, ఆమీర్ పేట్, హైదరాబాద్-500016.

CIN : L27310TG1985PLC005423

31 డిసెంబర్, 2024 నాటి త్రైమాసిక మలయ తాజ్ క్యూబ్ నెలల ముగింపు కారకు ఆడిట్ చేయని స్టాండ్ ఎలలోని ఆర్థిక ఫలితాల సమూహం

(రూ. లక్షలలో)

క్ర. సం.	వివరములు	త్రైమాసిక ముగింపు					
		31.12.2024 (ఆడిట్ కానిది)	30.09.2024 (ఆడిట్ కానిది)	31.12.2023 (ఆడిట్ కానిది)	31.12.2024 (ఆడిట్ కానిది)	31.12.2023 (ఆడిట్ కానిది)	31.03.2024 (ఆడిట్ కానిది)
1	అవరేషన్లు సుండ్ రెవెన్యూ (నికరం)	5808.54	6226.00	6092.20	17796.28	18100.69	24821.37
2	ప్రస్తుతకాలానికి నికర లాభం (నష్టం) (వన్ను మినహించి మరియు/లేదా అసాధారణ బంబలకు ముందు.)	209.42	283.47	591.57	747.97	900.68	1625.57
3	ప్రస్తుతకాలానికి నికర లాభం (నష్టం) వన్నుకు ముందు (మినహాయించి మరియు/లేదా అసాధారణ బంబలకు తరువాత)	209.42	283.47	591.57	747.97	900.68	1625.57
4	ప్రస్తుతకాలానికి నికర లాభం (నష్టం) వన్నుకు తరువాత (మినహాయించి మరియు/లేదా అసాధారణ బంబలకు తరువాత)	224.22	196.94	456.57	609.57	700.68	1260.98
5	ప్రస్తుత కాలమునకు మొత్తం సమగ్ర ఆదాయం (ప్రస్తుత కాలమునకు లాభము/నష్టము) కలిగి ఉన్నది (వన్ను తరువాత) మరియు ఇతర సమగ్ర ఆదాయము. (వన్ను తరువాత)	224.22	196.94	456.57	609.57	700.68	1260.98
6	ఇక్కడే వాలా మూలదనం,	982.05	982.05	982.05	982.05	982.05	982.05
7	రిజర్వులు (రివ్యూబ్యూయేబుల్ రిజర్వు మినహా) గత సంవత్సరం ఆడిట్ చేసిన బ్యాలెన్స్ షీట్ లో చూపిన విధంగా.	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	17868.31
8	ఇతర వాలా ఆదాయములు (ఒకొక్కటి రూ. 10/- ముఖ విలువ)						
	1. షేర్స్	2.283	2.005	4.649	6.207	7.135	12.840
	2. డైరెక్టర్స్	2.283	2.005	4.649	6.207	7.135	12.840

గమనికలు: 1. పైన తెలిపిన ఆడిట్ కాని స్టాండ్ ఎలలోని ఆర్థిక ఫలితాలు ఆడిట్ కమిటీచే సమీక్షించబడినవి మరియు 06.02.2025న జరిగిన వారి సమావేశములో డైరెక్టర్ల బోర్డుచే ఆమోదించబడినవి. మరియు కంపెనీ యొక్క చట్టబద్ధమైన ఆడిటర్లచే పరిమిత సమీక్ష నిర్వహించబడినవి.
2. పైన తెలిపిన ఆడిట్ చేయని స్టాండ్ ఎలలోని ఆర్థిక ఫలితాల వివరమైన సమూహం సారాంశం సెటి (లిస్టింగ్ ఆఫ్ షేర్స్) అండ్ డిస్కలూర్ రిక్విరెమెంట్స్) రిక్విరెమెంట్స్ 2015 యొక్క రిక్విరెమెంట్స్ 33 క్రింద స్టాక్ ఎక్స్చేంజీల వద్ద డాఖాలు చేయబడ్డాయి. పైన తెలిపిన ఆర్థిక ఫలితాల పూర్తి సమానా వివరాల లింకు వెబ్సైట్ www.bseindia.comలో మరియు కంపెనీ వెబ్సైట్ [URL:https://www.samkrpistonsandrings.com/financials.html](https://www.samkrpistonsandrings.com/financials.html). లో కూడా లభించును. దీనిని దిగువ ఇవ్వబడిన క్యూఆర్ కోడ్ స్కాన్ చేయడం ద్వారా డౌన్లోడ్ చేసుకోవచ్చును.



ప్రచురణ: హైదరాబాద్
తేదీ: 06.02.2025

బోర్డు తరఫున మరియు కొరకు
SAMKRG PISTONS AND RINGS LTD కొరకు
సం/-
ఎస్. కరుణాకర్,
చైర్మన్ & మేనేజింగ్ డైరెక్టర్
DIN:01665760